
КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 26.02.03 «Судовождение» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 10

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Субботин Никита Олегович 4,54 X 1
2 Черников Александр Андреевич 4,40 X 1
3 Вишневский Даниил Олегович 4,35 X 1 ю

4 Боярский Илья Евгеньевич 4,31 X 1
5 Балезин Юрий Павлович 4,29 X 1
6 Липатов Андрей Евгеньевич 4,07 X 1
7 Беккер Анна Эдуардовна 4,07 X 1
8 Фролов Артём Владимирович 4,07 X 1
9 Сасковец Ян Валерьевич 4,06 X 1 ю

10 Драбинога Алексей Константинович 4,00 X 1
11 Витяев Никита Петрович 3,92 X 1
12 Петрович Юрий Сергеевич 3,87 X 1
13 Зяблов Данил Владимирович 3,64 X 1
14 Постольников Александр Юрьевич 3,60 X 1
15 Колосов Дмитрий Алексеевич 4,71 2
16 Карапетьян Юрий Игоревич 4,69 1
17 Кульберг Артур Андреевич 4,50 1
18 Полонский Даниил Сергеевич 4,43 1
19 Шевченков Вячеслав Сергеевич 4,43 1
20 Коцоев Давид Маратович 4,31 1
21 Селезнев Анатолий Анатольевич 4,29 1
22 Густайтис Максим Сергеевич 4,24 1
23 Фуфлыгин Владимир Викторович 4,19 2
24 Дубовик Александр Вадимович 4,15 1
25 Борисов Алексей Витальевич 4,13 2
26 Райзер Иван Сергеевич 4,08 2
27 Оршанский Кирилл Сергеевич 4,00 1
28 Ступницкий Анатолий Викторович 4,00 2
29 Воробьёв Данил Владимирович 3,86 2



30 Жеребцов Альберт Викторович 3,85 1
31 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 6
32 Перемитько Глеб Игоревич 3,69 2
33 Алексеенко Александр Александрович 3,67 2
34 Сафронов Артём Вячеславович 3,64 1
35 Мишура Даниил Николаевич 3,57 3
36 Сигидин Артем Александрович 3,53 2
37 Георгиев Вадим Денисович 3,53 1
38 Костенко Денис Игоревич 3,53 2
39 Редин Владислав Евгеньевич 3,47 2

_______________/А.С. Сапегина



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических 
установок» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 10

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Михеев Роман Юрьевич 5,00 X 1
2 Прохоренко Александр Юрьевич 4,50 X 1
3 Кутин Данил Олегович 4,41 X 1
4 Демин Павел Андреевич 4,38 X 1
5 Титов Иван Владимирович 4,21 X 1
6 Райзер Иван Сергеевич 4,08 X 1
7 Высочиненко Виталий Константинович 4,06 X 1
8 Шедов Александр Алексеевич 4,00 X 1
9 Греков Алексей Игоревич 4,00 X 1

10 Ступницкий Анатолий Викторович 4,00 X 1
11 Овод Данила Дмитриевич 3,93 X 1
12 Воробьёв Данил Владимирович 3,86 X 1
13 Тимошкин Даниил Александрович 3,79 X 1
14 Салихов Руслан Ярославович 3,75 X 1
15 Перемитько Глеб Игоревич 3,69 X 1
16 Сигидин Артем Александрович 3,53 X 1
17 Костенко Денис Игоревич 3,53 X 1
18 Редин Владислав Евгеньевич 3,47 X 1
19 Карапетьян Юрий Игоревич 4,69 2
20 Кульберг Артур Андреевич 4,50 2
21 Боярский Илья Евгеньевич 4,31 2
22 Селезнев Анатолий Анатольевич 4,29 2
23 Балезин Юрий Павлович 4,29 2
24 Фуфлыгин Владимир Викторович 4,19 1
25 Дубовик Александр Вадимович 4,15 2
26 Севостьянов Сергей Валентинович 4,15 1
27 Коберник Даниил Романович 4,14 1
28 Липатов Андрей Евгеньевич 4,07 2



29 Сасковец Ян Валерьевич 4,06 2 ю

30 Пташкин Илья Александрович 4,00 2
31 Бенько Сергей Юрьевич 3,88 1
32 Петрович Юрий Сергеевич 3,87 2
33 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 8
34 Калягин Сергей Вадимович 3,80 1
35 Гончаров Артур Владиславович 3,71 2
36 Алексеенко Александр Александрович 3,67 1
37 Сафронов Артём Вячеславович 3,64 2
38 Мишура Даниил Николаевич 3,57 2
39 Георгиев Вадим Денисович 3,53 2
40 Яшков Павел Александрович 3,44 1

_______________/А.С. Сапегина



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация 
промышленного оборудования (по отраслям)» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 5

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 X 1
2 Гончаров Артур Владиславович 3,71 X 1
3 Лысенко Альберт Алексеевич 3,19 X 1
4 Греков Алексей Игоревич 4,00 2
5 Ступницкий Анатолий Викторович 4,00 3
6 Иванова Елизавета Дмитриевна 3,94 1
7 Фёдоров Денис Андреевич 3,85 2
8 Зварич Никита Сергеевич 3,79 1
9 Салихов Руслан Ярославович 3,75 2

10 Солонович Владимир Романович 3,71 1
11 Кошолап Максим Игоревич 3,65 2
12 Свотин Андрей Андреевич 3,40 1

_______________/А.С. Сапегина



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 5

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Киселёва Алина Александровна 4,39 X 1
2 Кириллов Никита Сергеевич 4,27 X 1
3 Погибелкин Павел Александрович 4,00 X 1
4 Федосеев Егор Игоревич 3,77 X 1
5 Карапетьян Юрий Игоревич 4,69 3
6 Федичкина Юлиана Антоновна 4,31 2
7 Дубасюк Павел Александрович 4,20 2
8 Снитко Александр Вячеславович 4,08 1
9 Большаков Максим Евгеньевич 4,00 1

10 Греков Алексей Игоревич 4,00 3
11 Федоров Дмитрий Сергеевич 4,00 2
12 Ступницкий Анатолий Викторович 4,00 5
13 Юкович Алексей Вадимович 4,00 1
14 Иванова Елизавета Дмитриевна 3,94 2
15 Бенько Сергей Юрьевич 3,88 2
16 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 2
17 Фёдоров Денис Андреевич 3,85 1
18 Пискарёв Максим Дмитриевич 3,71 1
19 Гончаров Артур Владиславович 3,71 3
20 Костеницкий Александр Александрович 3,69 1
21 Мандрыгин Марк Леонидович 3,63 3

_______________/А.С. Сапегина



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 19.02.10 «Технология продукции общественного питания» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 5

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Васильев Данила Дмитриевич 3,57 X 1
2 Колосов Дмитрий Алексеевич 4,71 1
3 Тюрина Диана Сергеевна 4,25 2
4 Данилов Роман Андреевич 4,00 1
5 Пташкин Илья Александрович 4,00 1
6 Егорычев Валерий Александрович 3,94 1
7 Мищенко Елизавета Сергеевна 3,93 1
8 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 7
9 Назарова Анастасия Андреевна 3,83 2

10 Травкина Дарья Геннадьевна 3,81 1
11 Банаков Данила Алексеевич 3,80 2
12 Солонович Владимир Романович 3,71 2
13 Мишура Даниил Николаевич 3,57 4
14 Борисов Кирилл Валерьевич 3,57 1

_______________/А.С. Сапегина



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильного транспорта» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 5

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Борисов Алексей Витальевич 4,13 X 1
2 Федоров Дмитрий Сергеевич 4,00 X 1
3 Котов Владислав Сергеевич 3,87 X 1
4 Кошолап Максим Игоревич 3,65 X 1
5 Мандрыгин Марк Леонидович 3,63 X 1
6 Мишура Даниил Николаевич 3,57 X 1
7 Гетманский Владислав Викторович 3,54 X 1
8 Игнатов Максим Викторович 3,33 X 1
9 Погибелкин Павел Александрович 4,00 2

10 Шедов Александр Алексеевич 4,00 2
11 Ступницкий Анатолий Викторович 4,00 4
12 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 5
13 Калягин Сергей Вадимович 3,80 2
14 Перемитько Глеб Игоревич 3,69 3
15 Курпатов Артем Игоревич 3,60 2
16 Сигидин Артем Александрович 3,53 3
17 Яшков Павел Александрович 3,44 2
18 Свотин Андрей Андреевич 3,40 2

_______________/А.С. Сапегина



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 23.02.01 «Организация перевозок и управление на 
транспорте (по видам)» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 5

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Устинов Алексей Владимирович 4,57 X 1
2 Федичкина Юлиана Антоновна 4,31 X 1
3 Курбатов Роман Алексеевич 4,19 X 1
4 Орлик Егор Евгеньевич 4,15 X 1
5 Фокин Виктор Юрьевич 4,13 X 1
6 Щетинин Иван Геннадьевич 3,86 X 1
7 Назарова Анастасия Андреевна 3,83 X 1
8 Татаринова Дарья Константиновна 3,77 X 1
9 Коцоев Давид Маратович 4,31 2

10 Пащенко Андрей Олегович 4,31 1
11 Борисова Ирина Владимировна 4,27 1
12 Тюрина Диана Сергеевна 4,25 1
13 Дубасюк Павел Александрович 4,20 1
14 Маркевич Фёдор Леонидович 4,13 1
15 Беккер Анна Эдуардовна 4,07 2
16 Абдуллаев Абдуллах Фейзудинович 4,07 1
17 Коновалова Валерия Александровна 4,05 1
18 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 4
19 Мандрыгин Марк Леонидович 3,63 2
20 Курпатов Артем Игоревич 3,60 1
21 Малин Евгений Андреевич 3,56 1
22 Поплавская Елизавета Александровна 3,43 1

_______________/А.С. Сапегина



КАЛИНИНГРАДСКИЙ МОРСКОЙ РЫБОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ
БГАРФ ФГБОУ ВО "КГТУ" 

Полный пофамильный перечень лиц, подавших документы в колледж

Дата: 01.08.2018

Специальность: 35.02.10 «Обработка водных биоресурсов» План приема

Форма обучения: Очная Б* Д*

Образовательный уровень: Среднее общее (11 кл.) 0 5

Б* - места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Д* - места по договорам об оказании платных образовательных услуг

№
п/п Фамилия, имя, отчество Средний

балл Оригинал Приоритет

1 Банаков Данила Алексеевич 3,80 X 1
2 Корнеева Татьяна Сергеевна 4,31 1
3 Борисова Ирина Владимировна 4,27 2
4 Егорычев Валерий Александрович 3,94 2
5 Тимофеев Даниил Евгеньевич 3,85 3
6 Солонович Владимир Романович 3,71 3
7 Мандрыгин Марк Леонидович 3,63 4
8 Васильев Данила Дмитриевич 3,57 2
9 Борисов Кирилл Валерьевич 3,57 2

10 Свотин Андрей Андреевич 3,40 3

_______________/А.С. Сапегина


